M. D. DE M. ROCHA LTDA, inscrita no CNPJ de nº 27.443.538/0001-27, situada na Rua Luiz Ribeiro nº 192, centro, CEP 

64795-000 Caracol-PI, foi classificada em primeiro lugar com a melhor proposta para a concorrência em comento com o valor global: R$ 237.667,22 (duzentos 

e trinta e sete mil seiscentos e sessenta e sete reais e vinte e dois centavos). Nos termos do instrumento convocatório, que tem por objeto a contratação de 

empresa especializada de engenharia para a construção de praça pública no povoado Santa Úrsula, zona rural do Município de Campo Alegre de Lourdes/BA,

[...]

D. DE M. ROCHA LTDA, 

inscrita no CNPJ de nº 27.443.538/0001-27. OBJETO: Contratação de empresa especializada de engenharia para a construção de praça pública no povoado 

Santa Úrsula, zona rural do Município De Campo Alegre De Lourdes/BA. VALOR: R$ 237.667,22 (duzentos e trinta e sete mil seiscentos e sessenta e sete reais 

e vinte e dois centavos). VIGÊNCIA: 27/11/2025 à 25/02/2026.